423 600 … … … 452 600    562 643 … … … 562 543    

7 300 + 62 … … … 7 000 + 362   10 008 … … … 100 008 

Huit-cent-vingt-sept-millions-deux-cent-quarante … … …  827 240 000   

57 804 … … …  50 000 + 7 000 + 84  Six-milliards-cinq-cent-mille … … …  6 500 000   

Quatre-millions-trente-deux … … …  4 000 032   

2°) Range les nombres suivants dans l’ordre croissant en utilisant les bons symboles. 

2 000 000  ;  2 070 000  ;  1 950 000  ;  1 099 000  ;  200 500  ;  19 000 000  ;  207 000  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………